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  $  1.35 Villagio II  nova 
 térrea 3 suites ae sala 3 
 amb piscina e churrasq. 
 ** acabam diferenciado 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 655814  

  $  1.3Mi, Lago Sul, 
 sobrado c/ linda vista, 
 pertinho do lago, 340m² 
 A. Const, aceita 50%em 
 imóvel F 98112-4242 

 673942  

  $  145mil, Vl Industrial, 
 Nova!  2d ,  f inancia 
 PMCMV F 99773-0726 
 21067181 Residem12673 

 683793  

  $  3.8 Cond Paineiras 
 fantástica tr 99125-9000 

 681128  

  $  320  Uatumã  novo 2 
 dr sla 2amb prox Jornal 
 Cidade tr 99125-9000 

 684505  

  $  750 MIL 
 Em condomínio, 3suítes 
 aceito apto de $250mil 
 Ligue: 98112-4242 

 684027  

  $  Cond  Vila  Dumont 
 casas  de  3  e  4 suites 
 projetos modernos , 
 completas,  espaçosas, 
 com muita area verde 
 R$ 1.2  à R$ 1.9 ac troca 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 681312  

  $ 1,2 mil, Villagio I, térrea, 
 nova, 3 suítes, piscina. 
 99785-6009 

 684443  

  $ 1,3 mil, Lago Sul, 3 
 suítes, amplos cômodos! 
 (Aceita permuta) Rondon 
 99785-6009 

 684445  

  $ 1,5 mil Lago Sul, nova, 3 
 suítes, excelente! Rondon 
 99785-6009 

 684444  

  $ 1.7 Lago Sul  4 suites 
 sala 3 amb completa  !!! 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 681134  

  $ 1.8 Sp. Verde nova 4 
 suites sla 3 amb + home 
 409 m2 gourmet piscina 
 Bolsa imob 99125-9000 

 660483  

  $ 135 mil, Beija Flor, 
 residência com edícula. 
 Rondon 99785-6009 

 684446  

  $ 1350  Lago Sul 3 sts 
 terrea linda permuta 50 
 %  Bolsa 99741-5848. 

 684509  

  $ 2.2 Villaggio II  nova 
 4 suites completa  tr 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 681129  

  $ 350  Jardim Jussara 3 
 dorm ae piscina Bolsa 
 99741-5848. 

 684507  

  $ 80mil Edíc t. 5x36 px 
 Pires asfalt 997713883 

 684489  

  $ 90mil V. S. Paulo e- 
 díc 2d+ terr 250m² asf 
 só a vista 997713883 

 684491  

  $ IMPERDIVEL 
 $  300mil, Financia, Jd 
 Colonial, 3d s/1ste, F 
 99772-6824 

 683808  

  $1.180.000 -Villaggio III 
 Sobrado 4d sendo 3sts 
 (01 em baixo) lavab coz 
 desp pisc chur. Linda! 
 Ac.Imóvel(-)997451030 

 676798  

  $1.300 px. Bosque 4d 
 pisc T: 915 m² ac/troca 
 Villagios, Samam. Pain 
 Pôrto---------99836-9361 

 684351  

  $200mil Vila Dutra 
 F:99731-7034 

 682899  

  $298mil Mary Dota 
 3dorm ae/ar Edicula 
 Aceita Permuta/ linda! 
 ótma localiz/996355911 

 681318  

  $300mil Jd Terra Branca 
 3d/st  porcel pé dir alto 
 ae nova!! f.99635 5911 

 679691  

  $800mil Jd. Estoril 3D/S 
 3salas coz esp gourmet 
 Aceito Apto99716-9962 

 682450  

  $850, Samambaia planta 
 3 dorm. sendo 1 suite, 
 armários, sala home, 
 lavabo, coz.planejada. 
 F: 99701-0023 

 679097  

  145 mil 2 dorm., condomí- 
 nio fechado. F. 3011-7026 

 684241  

  145 mil, 2 dorm, condomí- 
 nio fechado. F. 3011-7026 

 684238  

  145 mil, 2 dorm. condomí- 
 nio fechado. F. 3011-7026 

 684239  

  145 mil, 2 dorm., condomí- 
 nio fechado F. 3011-7026 

 684240  

  145 mil, 2 dorm., condomí- 
 nio fechado. F. 3011-7026 

 684237  

  3suites, salas 3amb,pa 
 drao fino, Lago Sul e 
 Spazio V, F99792-1888 

 676640  

  Alarme Residencial 
 Alargêmeos F: 3227-5400 

 682960  

  Alto Padrão-Estoril III 
 completa.oportunidade 
 lugar privilegiado.linda 
 Veja Hoje - 99772.6142 

 681567  

  CASA NOVA 
 Vila Industrial, projeto  
 diferenciado.997124778 

 219163  

  Casas Novas, N Hab Jo 
 se Regino 45m² a 51m² 
 Bom preço, informaçõ 
 es, F 99792-1888 

 681548  

  Cond. Primavera linda_ 
 Aceito Casa e Apto. de 
 entrada -terreno.carro... 
 R$400mil + Financiam.. 
 pela Cx.Federal.nova.... 
 Veja hoje- 99772.6097 

 684024  

  Cond. Terra Nova 2 dorm. 
 coz. Itatiaia, armários, chur 
 lazer $200mil F. 99791-8126 

 682329  

  Consulte nosso site: www. 
 imoveisrondon.com.br 

 684442  

  Duartina, recem const 
 sala, copa, coz, 3dorm 
 s/1suite, ar serviço, 3 
 vagas, prox do centro, 
 p/ morar, F 99792-1888 

 676644  

  Em Exposição! $ 450 mil, 
 Rua Padre João 10-27 ao 
 lado da Prefeitura! Rondon 
 3223-7535 99818-1184 

 684447  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Estoril $690mil 3d/2sts 
 r. Paulo Torralba n. 2-57 
 Linda S.Nova Veja hoje 
 Parreira- 99658 2006 

 684341  

  Estoril V nova térrea bem 
 localizada 03 suítes 1 
 master c/ closet escrit. 
 lavabo, 2 salas, coz. americ 
 espaço gourmet piscina 2 
 gar. permuta 50% imóveis 
 visite site natalassociados. 
 com.br ref. 1291 3021-2738 
 99776-8117 

 683964  

  Independência terr. 5x50 = 
 200m² const. 100m² nova 
 térrea vazia 03 dorms. 1 
 suíte 2 salas coz. a/e 
 americana, churrasq. 
 quintal 2 gars. permuta 
 aceita apto - valor. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 683963  

  J. Europa ocasião! Rua 
 Carlos D. Prete quadra8 
 Bolsa 99741-5848. 

 684508  

  J. Mendonça linda $130 
 mil quitada F.3206-7999 

 219425  

  JD. EUROPA 
 03 dorms. 1 suíte com a/e  
 closet hidro sala estar 
 jantar lavabo coz. planej. 2 
 gars. churrasq. t. 242 185 
 const. aceita apto. 3021- 
 3738 99776-8117 

 681049  

  Linda casa, H.Aimorés 
 uso cap. 12x36  $60 mil 
 F: 3206-7999 

 219427  

  M. Dota quitada $130 
 mil F: 3206-7999 

 219426  

  MFX - VENDE 
 Bela Vista antiga, $150 
 mil. Ref. 3309 F: 3204- 
 5525/99166-0580 Leila 

 684510  

  MFX - VENDE 
 Sauipe oportunidade! 
 Compl. armários, tr.apto 
 - vlr  Ref. 2793 F: 3204- 
 5525/99690-1664 Udson 

 684515  

  MFX - VENDE 
 Vania Maria 3dorm. 1st. 
 próx. Ginásio. Ref.3239 
 F:32045525/997737777 
 Juliana 

 684511  

  N. Esperança, 2dorm 
 c /  t e r r  1 0 x 2 0 m t s , 
 MCMV, R$ 145mil, a- 
 ceita finan ciamento, 
 F 99755-0003 

 682424  

  N.SRA.FATIMA 
 N.Sra Fatima, 3dorm c/ 
 suite, 2salas, edicula e 
 gar p/4veic, otimo p/co 
 mercio, terr 11x32mts, 
 R$ 450mil, F 99755-0003 

 682423  

  PLANTÃO 
 Cond.Q.Ranieri Gr 
 q u a d r a " H " l o t e 1 4 
 l i n d a ! !  3 s u i t e s  / a r 
 piscina venha conferir! 
 3018-5058  / 99635-5911 

 684022  

  PVA 2res urgente só 
 $140 mil ót. p/ renda 
 desocup. 99741-5377 

 683997  

  PVA 3dor sl copa coz 
 2gar parte Alta $170 
 mil ac/ apt 997876514 

 683996  

  R$380mil Carolina 
 c a s a  n o v a  3  d o r m 
 sendo 1 suíte. Ligue 
 99766-2223 

 666001  

  R$450mil. Jd. Maramba 
 3dor.suite.Completa a/r 
 ArmáriosCel99766-2223 

 657487  

  Seu imóvel está aqui!! 
 portoimobiliaria.com 
 Pôrto------ 3224-1400 

 667386  

  Tivoli I, otima residen 
 c i a ,  t e r r e a ,  3 d o r m 
 c / s u i t e  c / a r m a r i - 
 os,clima tizados, lava- 
 bo, escrito rio, sala 
 3ambientes, co zinha 
 planejada, 4vagas de 
 garagem, espaço go 
 urmet c/piscina, ac i- 
 m o  v e l  -  v a l o r , 
 F99631-3892 

 681546  

  Tivoli, sala 4amb, escrit 
 4suites climat, piscina, 
 lazer compl, 550m² terre 
 no, 440m², preço imbati 
 alto pad, F99792-1888 

 676639  

  VEJA HOJE 
 C o n d .  P r i m a v e r a 
 Quadra K lote25-nova 
 3suites.nova.completa.. 
 Veja hoje- 99772-6142 

 684518  

  VILLA LOBOS 
 Única no mercado. 
 Ideal p/ quem busca 
 conforto e sofi sticação. 
 Projeto diferenciado, 
 rico em detalhes. 440m² 
 de puro luxo. Aceito 
 imóveis no negócio F 
 98112-4242 

 684026  

  Villaggio I - R$950 Mil 
 3suites, Salas, Lazer 
 Aceita troca e fi nancia 
 Veja hoje.99766-2223 

 679843  

  V i l l a g g i o  I I 
 3su i tes  3sa las  escr 
 coz plan compl. AE 
 Home pisc churr par- 
 te alta. Exclusiva !!! 
 VejaHoje 9772.6142 

 671804  

  
  Compra Res. em todos 
 os Bairros até R$ 600mil 
 Cel. 99772.6097.confi ra 

 682761  

  
  $  1.5 Villagio 3 sobrado 
 4 suites sala 2amb + sla 
 home pisc. forno churr 
 aceito permuta !!!!!!! 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 667324  

  $  150 Ed Ubajara 1 dor 
 completo garagem prox 
 av Duque e av Nações 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 684506  

  $  230mil, Vila Verde,3d, 
 lazer completo, fi nancia 
 F 99826-5092 Residem 

 684524  

  $  250mil, Castelbelo, 2d 
 l i n d o , c o m p l e t o  c / 
 varanda gourmet,troco 
 por terreno F981124242 

 682249  

  $ 459 mil, Supremo, 3d.(s) 
 ae Rondon 3223-7535 

 684449  

  $ 990 Cobertura Z Sul 
 c/ 275 m2, 3dor 2 salas 
 home piscina churras 
 area lazer T. 9125 - 9000 

 681131  

  $ Oportunidade! $ 329 mil, 
 Arte Brasil, 2d. ae Rondon 
 3223-7535 

 684448  

  $130 Beluno 2 dor 
 $130 Terra Brasilis 2dor 
 Pôrto---------99723-8080 

 678108  

  $389mil Trianon, 3d.(s) ae 
 Rondon 3223-7535 

 684450  

  $450mil Mont Blanc, 2d. 
 (s) alto, armários, sacada 
 gourmet, 2 vgs. 99785-6009 

 684451  

  1dorm c/ae,sala,coz c/ 
 arm,wc c/box,1gar,sacad 
 elev.50m Bauru Shopping 
 Condomínio $180reais 
 F:99715-7339(creci12401) 

 684485  

  260 mil Villaggio de Roma 
 F. 3016-9811 

 684244  

  2dorm, 1vaga, sacada, 
 piscina, churras, acade 
 mia, portaria, playgro 
 und, novo, pronto para 
 morar, Castel Belo, 225 
 mil, F 99775-8594 

 684500  

  2dorm, wc social, sala, 
 cozinha, area de servi 
 ços, 1 vaga, Flamboy 
 ant, F 99792-1888 

 681547  

  350 mil Maranelo, 130m², 3 
 dorm./1 suíte F.3016-9811 

 684245  

  3dorm s/1suite, 1vaga, 
 aq eletrico, piscina, chu 
 rrasqueira, 90m², porta 
 ria 24hs, armarios plane 
 jados, F 99775-8594 

 684499  

  3dorm s/1suite, 2vagas 
 cozinha planejada, prox 
 Bauru Shop, port 24hs, 
 Enseada, F 99775-8594 

 684501  

  590 mil - Ed. Jari (novo) 
 3sts varand gourmet 
 pisc chur academia px 
 shopping 997451030 

 681322  

  Apto quarto sala vendo 
 direto proprietário. F: 
 99118-6171 

 684168  

  Aptos 2dorm a partir de 
 130mil Boa Vista, Via 
 Veneto, 205mil, Atlantis 
 300 mil, F 99701-0023 

 683157  

  CAIENAS 
 Próx. Bosque 02 dorms. 1  
 suíte ae 2 salas coz. planej 
 01 gar. lazer portaria $ bom 
 3021-2738 / 99776-8117 

 681045  

  CEDRO 
 Próx. Bosque vazio 03  
 dorms. 1 suíte c/ a/e, sala 
 estar, jantar, coz. planej., 
 lav., 02 gars. separadas, 
 portaria e lazer. F: 3021- 
 3738 / 99776-8117 

 681048  

  COMENDADOR 
 Silva Martha próx. Max  
 desocupado frente 02 
 dorms. 1 suíte c/ a/e, piso 
 taco, sala estar jantar com 
 sacada wc. social box 
 gabinete coz. planejada 01 
 gar. portaria permanente 
 lazer F. 3021-3738 / 
 99776-8117 

 681046  

  CONCRETO 
 R$ 125 mil, Cristo Redentor 
 urgente, 2 dorm. completo 
 em armários, bem abaixo 
 do valor de mercado, 
 fi nancia. F. 99793-9441 

 684375  

  Costa Balena, otimo ap 
 to, 2suites com armari 
 os, cozinha planejada, 
 sala 2 ambientes c/va 
 randa F 99631-3892 

 684503  

  Ed Atlantis, 2dorm s/1 
 suite, 1vaga, compl AE, 
 cozinha planejada, R$ 
 300mil, F 99116-9909 

 678238  

  Ed Vila Inglesa, 3dorm 
 completo AE, desocu 
 pado, lazer amplo e  R$ 
 270mil, F 99116-9909 

 678237  

  EDIF. AURORA 
 Próx. Shopping bem  
 localizado vazio 03 dorms. 
 1 suíte c/ a/e, sala estar 
 j an t a r  coz .  p l ane j . 
 lavanderia / 1 gar. F: 3021- 
 3738 / 99776-8117 

 681047  

  Flamboyant, 2dorm, 1 
 vaga, residencial, fino 
 acabamento, portaria 
 24hs, otima localiza- 
 ção F 99775-8594 

 684502  

  Jd Orquideas, 2dorm, 
 sala c/sanca, cozinha, 
 garagem ac fnanciamen 
 R$130mil, F 99755-0003 

 682427  

  MFX - VENDE 
 Alvorada lindo! Compl. 
 armários 1vg. Ref.3448 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 684512  

  MFX - VENDE 
 Anavilhanas R$250 mil. 
 Ref. 3060 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 682206  

  MFX - VENDE 
 Liverpool, 1 dorm. próx. 
 USC. Ac. carro como 
 parte de pgto. Ref. 3272 
 F:3204-5525/99791-8182 
 Rui 

 684514  

  MFX - VENDE 
 Vila Verde 3dorm. lindo, 
 Ref. 3449  F: 3204-5525 / 
 99791-8182 Rui 

 684513  

  MFX - VENDE 
 Vila Verde R$200 mil 
 oportunidade, 3 dorm. 
 Ref. 3318 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 684338  

  Mont Blanc 2dor-difer 
 2vg-cz planej- a/e- AR 
 Pôrto--------99723-8080 

 679177  

  Oportunidade! CastelBe- 
 llo 2d. alto 99785-6009 

 684453  

EDITAL 23/9/2016 Existe(m) neste Tabelionato sito na 
Rua Bandeirantes, 8-8 para ser(em) protestado(s) o(s)
Documento(s) abaixo discriminados: D: PAULO SERGIO 
VALDERRAMAS D: CPF: 120.139.468-64 P: 513358 F: DT: 
D.S D: MARCIO ALEXANDRE DE PAULA ASSIS D: CPF: 
136.560.638-42 P:513406 F: B T: D.M.I P: 513411F: B T: 
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